
  

UCHWAŁA NR 7/184/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Likwidacja wypłycenia gazociągu DN500 
Nowiny Brdowskie – Wieniec w m. Borek na przekroczeniu rzeki Zgłowiączka   
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach  
w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1836 oraz z 2022 r. poz. 1261), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Operatora Gazociągów przesyłowych GAZ 

SYSTEM S.A., pn. Likwidacja wypłycenia gazociągu DN500 Nowiny Brdowskie – Wieniec 
w m. Borek na przekroczeniu rzeki Zgłowiączka. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 

 


